
Determinazione n. 965  del 25 07 2013 

 

OGGETTO: MATERIALE INFORMATICO. LIQUIDAZIONE DI SPESA. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con propria Determinazione n. 2008  del 31/12/2012 si stabiliva di  

- aggiudicare alla ditta VBM SERVICE S.n.c. la fornitura di n. 3 portatili Acer al costo 
complessivo di 1.197,00 euro, e n. 10 mouse ottici al costo complessivo di 100,00 euro IVA 
inclusa da destinare ai Servizi Demografici; 

- affidare alla ditta “V.B.M. SERVICE S.n.c.  di Balzano e Menna con sede in Manfredonia - 
Località Coppa del Fascione s.n.c, la fornitura di un MONITOR LG FLATRON IPS236V o 
MONITOR AOC I2353FH al prezzo indicato con l'offerta presentata il 14/09/2012 di 195,00 
euro IVA inclusa; 

Considerato che la ditta ha eseguito la fornitura; 

Viste le fatture  

- n. 208/2013, protocollo comunale n. 26000 del giorno 25/07/2013, di complessivi Euro 
195,00, IVA inclusa, per la fornitura del materiale descritto in premessa; 

- n. 394/12, protocollo comunale n. 26004 del giorno 25/07/2013, di complessivi Euro 1.297,00, 
IVA inclusa, per la fornitura del materiale descritto in premessa; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il vigente Regolamento per i Servizi in Economia; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina delle attribuzioni dirigenziali di responsabilità 
gestionali; 

D E T E R M I N A 

per i motivi esplicati in narrativa, di liquidare in favore della ditta VBM SERVICE S.n.c. la 
somma complessiva di € 1.492,00, IVA inclusa, a saldo delle fatture n. 208/2013, protocollo 
comunale n. 26000 del giorno 25/07/2013, di complessivi Euro 195,00, IVA inclusa, per la 
fornitura del materiale descritto in premessa e n. 394/12 protocollo comunale n. 26004 del 
giorno 25/07/2013, di complessivi Euro 1.297,00, IVA inclusa,  impegnata con propria 
determinazione n. 2008 nel seguente modo: 

- 992,00 euro sul capitolo 1285 “Acquisto materiale informatico” del corrente esercizio 
finanziario; 

- 500,00 euro già impegnata con determinazione n. 1205 del 31/08/12 sul Capitolo 2382/2012 

R I C H I E D E 

- l’emissione del mandato per complessivi € 1.492,00, IVA inclusa a favore della ditta “V.B.M. 
SERVICE S.n.c. di Balzano e Menna – Partita IVA: 02074630712, con sede in Manfredonia 
Località Coppa del Fascione s.n.c, codice IBAN IT 97Y 02008 78451 000004244033, per la 
fornitura di materiale informatico. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata on line all’Albo Pretorio ed ivi rimarrà affissa per 
quindici giorni consecutivi. 

IL CAPO SERVIZIO SISTEMI 
INFORMATIVI E STATISTICA 

IL DIRIGENTE 

(dott.ssa Margherita FANO) (dott. Matteo Ognissanti) 

 
 

 
 

  



Determinazione n. 965  del 25 07 2013 

 

 
DATI TABELLA ARTICOLI 23 E SUCCESSIVI - DECRETO LEGISLATIVO 14 MARZO 2013, N. 
33 DA PUBBLICARE NELLA SEZIONE «AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE» DEL SITO 
INTERNET ISTITUZIONALE 
 

Num.  

Data  

Nominativo e/o Ragione 
Sociale del soggetto 
beneficiario C.F. e\o P.IVA 

V.B.M. SERVICE S.n.c. di Balzano e Menna – 
Partita IVA: 02074630712 

Importo 1.492,00 

Norma o titolo alla base 
dell'attribuzione Richiesta di preventivi 

Settore e responsabile del 
procedimento 

Dirigente Servizi Demografici 

Modalità di individuazione Richiesta di preventivi 

Progetto, Curriculum, 
Contratto o Capitolato 

 

 


